Si cōtas castri a villa sūt interdicā illo
rū suburbia a cōtinētia edificia tolli
gūf interdicā. ex. e. si cōtas. li. vj. **A** **L**ib. vō
noīe cōtatis intelligit̄ q̄s muroꝝ am
bitū. **R** s̄m hōst. ut ibi s̄.

Quid si hōies de t̄ra interdicta possit
audire abbi dīna. **R** s̄m hōst. **S**i ē interdicta p̄
ter delictū dñi v̄l rectoris tūc aues q̄
culpabiles nō existūt p̄nt eꝝ ipsā lic
te interesse dñis n̄ et ip̄i fuerūt inter
dicti p̄pter dñi: p̄m̄dū in eis. q̄ tūc
eē alibi n̄ p̄nt interesse dñis. sic a n̄
p̄nt si p̄pter culpā illoꝝ positū sunt in
terdicā. ex. eo. si cōtas. li. vj. **E**t ibi itel
ligēdū si aliq̄s de ip̄s hōibz alio trās
fert domiciū. **E**t eodē intellige de
clericis alic⁹ t̄re interdicte. q̄ si culpa
biles non existūt: nec fuerūt ip̄i inter
dicā: p̄nt alibi celebrare dīna.

Interdictū t̄cio. s̄ si aliquā ecclia:
Vbi p̄o sciēdū q̄ si ecclia inter
dicat̄: nec in capella eꝝ celeb̄
ri nec in amitorio poterit aliq̄s sepe
liri si ipsa capella v̄l amitorium sint ec
clesie cōiuncta. **A** **S**ec⁹ ex. e. si cōtas. li. vj.

Quid si aliq̄s sciēter celebrat̄ ī ecclia
aut quāq̄ loco interdicto. **R** s̄m hōst. **S**i fit p̄
uilegiat⁹ in h̄. v̄l n̄ in casibz a iudē cō
cessis celebrat̄: irrogauit̄ t̄e iurrit
a q̄ nō poterit n̄ p̄ papā absolui nec
p̄t̄ eligi n̄ eligere. ex. e. is. q̄. li. vj.

Interdictum quarto . scilicet quod prohibet vel concedit tempore interdicti . Et primo quod nulla divina officia permittuntur esse de pe . a . re . q . in . te . esse de spō . nō est nobis . **Sed** h . in . vi . eo . ti . c . alma . t . p . af . multu . h . mō q . singulis diebus in ecclesiis a monasteriis missa celebraretur . a alia divina officia submissa voce rianuis clausis exercitatis ac in edictis exclusis . campanis etiā non pulsatis ita tñ q . nullos alios etiā si aliter veniant debet admitti nisi illi sint sup . h . privilegiati . esse de privile . ti . vj . ita q . tā canonici q . clerici ecclā rā in q . bz distributōnes q . tidiane tri buunt illis q . interfuit horis si nō vene rint amittat eas sicut admitteret si nō esset interdictū ita q . solū in festiuitatibus scilicet natali . resurrectōis . pentecostae . et assumptōnis bēate marie . **A** . **I**tem est hodie etiā de festo corporis xpi et eius octaua . sicut est statutū p . martinū q . n . tū . a . Eugeniū q . r . tū . ut p . p . extraua gātē . q . in . ap . it . **Ex**cellentissimi . d . cā pane pulsens . a ianuis ap . t . alta . v . ce . dina . celebrēt . exercitatis exclusis . interdictis admittis . ita tñ q . illi p . t . q . s . platū est interdictū altari nō appropinquat nō obstantibus quibuslibet privilegiis q . r . uocantur q . sufficere debet oibus q . celebrēt ut dictū est . **Hec** oia in p . dicto . c . alma . **I**tem nō q . tempore generatis interdicti potest cōfici chusma in die cenae . esse de eo . q . m . li . vj .